

Lucrari de reabilitare sistemului de drenaj Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 2 484 352,84 lei

Intocmit in prețuri curente 12.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Avancamera 1(Andrusul de Jos)				
1	DI58A	Deplasarea buldozerului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	30,0000	102,781 0,000	3 083,444 0,000
2	DI58A	Deplasarea exavatorlui cu echipament de draglina de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	30,0000	91,500 0,000	2 745,015 0,000
3	DI58A	Deplasarea exavatorlui pe senile de 0.71-1.25 mc de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	30,0000	87,782 0,000	2 633,472 0,000
4	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,4900	1 918,000 0,000	939,820 0,000
5	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	8,5800	727,500 0,000	6 241,950 0,000
6	TsC04B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. II	100 m3	15,2600	703,250 0,000	10 731,595 0,000
		<i>Total</i>	lei			26 375,296

1	2	3	4	5	6	7
		Total Avancamera 1(Andrusul de Jos) Inclusiv salariu				26 375,296
		2. D1 L=2350.0 m				
7	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3	45,0900	494,700 0,000	22 306,023 0,000
8	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	241,4400	727,500 0,000	175 647,600 0,000
9	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	283,2800	906,950 0,000	256 920,796 0,000
10	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3	220,7100	853,600 0,000	188 398,056 0,000
		<i>Total</i>	lei			643 272,475
		Total D1 L=2350.0 m Inclusiv salariu				643 272,475
		3. D1 L=2065.0 m				
11	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu	100 m3	39,6200	494,700 0,000	19 600,014 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit				
12	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	212,1600	<u>727,500</u> 0,000	<u>154 346,400</u> 0,000
13	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	248,9200	<u>906,950</u> 0,000	<u>225 757,994</u> 0,000
14	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3	193,9500	<u>853,600</u> 0,000	<u>165 555,720</u> 0,000
		<i>Total</i>	lei			565 260,128
		Total D1 L=2065.0 m Inclusiv salariu				565 260,128
		4. D1.3.3 L=306.0 m				
15	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina)	100 m3	4,1200	<u>906,950</u> 0,000	<u>3 736,634</u> 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		descarcare in depozit				
		<i>Total</i>	lei			3 736,634
		Total D1.3.3 L=306.0 m Inclusiv salariu				3 736,634
		5. D1.3 L=3264.0 m				
16	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	5,1600	727,500 0,000	3 753,900 0,000
17	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	20,8200	906,950 0,000	18 882,699 0,000
18	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3	47,6300	853,600 0,000	40 656,968 0,000
		<i>Total</i>	lei			63 293,567
		Total D1.3 L=3264.0 m Inclusiv salariu				63 293,567
		6. D1.1 L=3045.0 m				
19	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul),	100 m3	13,6100	494,700 0,000	6 732,867 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		descarcare in depozit				
20	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	199,4300	727,500 0,000	145 085,325 0,000
21	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	54,8700	906,950 0,000	49 764,346 0,000
22	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3	28,7600	853,600 0,000	24 549,536 0,000
		<i>Total</i>	lei			226 132,074
		Total D1.1 L=3045.0 m Inclusiv salariu				226 132,074
		7. Avancamera 1(Rosu)				
23	DI58A	Deplasarea buldozerului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	15,0000	102,781 0,000	1 541,722 0,000
24	DI58A	Deplasarea exavatorului cu echipament de draglina de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	15,0000	91,500 0,000	1 372,507 0,000
25	DI58A	Deplasarea exavatorului pe senile de 0.71-1.25 mc de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	15,0000	87,782 0,000	1 316,736 0,000

1	2	3	4	5	6	7
26	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,3420	1 918,041 0,000	655,970 0,000
27	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	6,5600	727,500 0,000	4 772,400 0,000
28	TsC04B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. II	100 m3	11,4400	703,250 0,000	8 045,180 0,000
		<i>Total</i>	lei			17 704,515
		Total Avancamera 1(Rosu) Inclusiv salariu				17 704,515
		8. D2,4.1 L=1995.0 m				
29	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3	1,8800	494,700 0,000	930,036 0,000
30	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuaiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	18,1500	906,950 0,000	16 461,142 0,000
31	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul)	100 m3	9,1500	853,600 0,000	7 810,440 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		descarcarea in depozit				
		<i>Total</i>	lei			25 201,618
		Total D2,4.1 L=1995.0 m Inclusiv salariu				25 201,618
		9. D2,5 L=1942.0 m				
32	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3	1,7300	494,700 0,000	855,831 0,000
33	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	13,9800	906,950 0,000	12 679,161 0,000
34	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3	23,2600	853,600 0,000	19 854,736 0,000
		<i>Total</i>	lei			33 389,728
		Total D2,5 L=1942.0 m Inclusiv salariu				33 389,728
		10. D2,12 L=2344.5m				
35	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3	1,2600	494,700 0,000	623,322 0,000

1	2	3	4	5	6	7
36	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	22,6100	906,950 0,000	20 506,140 0,000
37	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3	20,0600	853,600 0,000	17 123,216 0,000
		<i>Total</i>	lei			38 252,678
		Total D2,12 L=2344.5m Inclusiv salariu				38 252,678
		11. D2,12 L=883.0m				
38	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegital cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3	1,3700	494,700 0,000	677,739 0,000
39	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	8,8800	906,950 0,000	8 053,716 0,000
40	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea	100 m3	5,9400	853,600 0,000	5 070,384 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit				
		<i>Total</i>	lei			13 801,839
		Total D2,12 L=883.0m Inclusiv salariu				13 801,839
		12. Avancamera 1(Crihana Veche)				
41	DI58A	Deplasarea buldozerului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	15,0000	<u>102,781</u> 0,000	<u>1 541,722</u> 0,000
42	DI58A	Deplasarea exavatorului cu echipament de draglina de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	15,0000	<u>91,500</u> 0,000	<u>1 372,507</u> 0,000
43	DI58A	Deplasarea exavatorului pe senile de 0.71-1.25 mc de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	15,0000	<u>87,782</u> 0,000	<u>1 316,736</u> 0,000
44	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,3420	<u>1 918,041</u> 0,000	<u>655,970</u> 0,000
45	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	6,5600	<u>727,500</u> 0,000	<u>4 772,400</u> 0,000
46	TsC04B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. II	100 m3	11,4400	<u>703,250</u> 0,000	<u>8 045,180</u> 0,000
		<i>Total</i>	lei			17 704,515
		Total Avancamera 1(Crihana Veche) Inclusiv salariu				17 704,515
		13. D3.1.7 L=3364.0m				
47	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere	100 m3	79,0000	<u>853,600</u> 0,000	<u>67 434,400</u> 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit				
		<i>Total</i>	lei			67 434,400
		Total D3.1.7 L=3364.0m Inclusiv salariu				67 434,400
		14. D3.1.5 L=1800.0 m				
48	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3	14,2000	494,700 0,000	7 024,740 0,000
49	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3	56,2000	727,500 0,000	40 885,500 0,000
50	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3	13,7800	853,600 0,000	11 762,608 0,000
		<i>Total</i>	lei			59 672,848
		Total D3.1.5 L=1800.0 m Inclusiv salariu				59 672,848
		15. D3.1.5,4 L=1775.0m				
51	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere	100 m3	17,0700	853,600 0,000	14 570,952 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit				
		<i>Total</i>	lei			14 570,952
		Total D3.1.5,4 L=1775.0m Inclusiv salariu				14 570,952
		16. D3.1.9 L=3519.0m				
52	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3	72,8500	853,600 0,000	62 184,760 0,000
		<i>Total</i>	lei			62 184,760
		Total D3.1.9 L=3519.0m Inclusiv salariu				62 184,760

		Total	lei	1 877 988,06
		Total		1 877 988,06
		Cheltuieli de regie	6 %	112 679,28
		Total		1 990 667,34
		Beneficiul de deviz	4 %	79 626,69
		Total		2 070 294,03
		TVA	20 %	414 058,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 484 352,84

Intocmit

Inginer ST, Cristina Chiper

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Alexandru Frai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reabilitare sistemului de drenaj Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 484 352,84 lei

Intocmit in prețuri curente 12.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220004548	Buldozerul (deplasare)	h-ut	5,7600	341,22	1 965,428
2.	2952220004549	Excavatorul cu echipament de draglina (deplasare)	h-ut	5,7600	223,71	1 288,569
3.	29522200045499	Excavatorul pe senile de 0.71-1.25 mc (deplasare)	h-ut	5,7600	184,98	1 065,484
4.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	176,4382	485,00	85 572,527
5.	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	3 656,1647	485,00	1 773 239,879
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,2168	700,00	2 251,760
7.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	17,2800	729,42	12 604,380
		Total utilaje de construcții				1 877 988,06

Total	lei	1 877 988,06
Total		1 877 988,06
Cheltuieli de regie	6 %	112 679,28
Total		1 990 667,34
Beneficiul de deviz	4 %	79 626,69
Total		2 070 294,03
TVA	20 %	414 058,81

Total deviz:

2 484 352,84

Intocmit

Inginer ST, Cristina Chiper

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Alexandru Frai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Avancamera 1(Andrusul de Jos)				
1	DI58A	Deplasarea buldozerului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			102,781 0,000
	2952220004548	Buldozerul (deplasare)	h-ut	0,0960	341,22	32,76
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	729,42	70,02
		<i>Total</i>	lei			3 083,444
2	DI58A	Deplasarea exavatorlui cu echipament de draglina de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			91,500 0,000
	2952220004549	Excavatorul cu echipament de draglina (deplasare)	h-ut	0,0960	223,71	21,48
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	729,42	70,02
		<i>Total</i>	lei			2 745,015
3	DI58A	Deplasarea exavatorlui pe senile de 0.71-1.25 mc de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			87,782 0,000
	29522200045499	Excavatorul pe senile de 0.71-1.25 mc (deplasare)	h-ut	0,0960	184,98	17,76
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	729,42	70,02
		<i>Total</i>	lei			2 633,472
4	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 918,000 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	700,00	1 918,00
		<i>Total</i>	lei			939,820
5	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			727,500 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	485,00	727,50
		<i>Total</i>	lei			6 241,950
6	TsC04B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. II	100 m3			703,250 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,4500	485,00	703,25
		<i>Total</i>	lei			10 731,595
		2. D1 L=2350.0 m				
7	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3			494,700 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	485,00	494,70
		<i>Total</i>	lei			22 306,023
8	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu	100 m3			727,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit				
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	485,00	727,50
		<i>Total</i>	lei			175 647,600
9	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			906,950 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	485,00	906,95
		<i>Total</i>	lei			256 920,796
10	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3			853,600 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	485,00	853,60
		<i>Total</i>	lei			188 398,056
		3. D1 L=2065.0 m				
11	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3			494,700 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	485,00	494,70
		<i>Total</i>	lei			19 600,014
12	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			727,500 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	485,00	727,50
		<i>Total</i>	lei			154 346,400
13	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			906,950 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	485,00	906,95
		<i>Total</i>	lei			225 757,994
14	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3			853,600 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	485,00	853,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			165 555,720
		4. D1.3.3 L=306.0 m				
15	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			906,950 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	485,00	906,95
		<i>Total</i>	lei			3 736,634
		5. D1.3 L=3264.0 m				
16	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			727,500 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	485,00	727,50
		<i>Total</i>	lei			3 753,900
17	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			906,950 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	485,00	906,95
		<i>Total</i>	lei			18 882,699
18	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3			853,600 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	485,00	853,60
		<i>Total</i>	lei			40 656,968
		6. D1.1 L=3045.0 m				
19	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegital cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3			494,700 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	485,00	494,70
		<i>Total</i>	lei			6 732,867
20	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			727,500 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	485,00	727,50
		<i>Total</i>	lei			145 085,325

1	2	3	4	5	6	7
21	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			906,950 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	485,00	906,95
		<i>Total</i>	lei			49 764,346
22	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3			853,600 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	485,00	853,60
		<i>Total</i>	lei			24 549,536
		7. Avancamera 1(Rosu)				
23	DI58A	Deplasarea buldozerului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			102,781 0,000
	2952220004548	Buldozerul (deplasare)	h-ut	0,0960	341,22	32,76
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	729,42	70,02
		<i>Total</i>	lei			1 541,722
24	DI58A	Deplasarea exavatorului cu echipament de draglina de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			91,500 0,000
	2952220004549	Excavatorul cu echipament de draglina (deplasare)	h-ut	0,0960	223,71	21,48
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	729,42	70,02
		<i>Total</i>	lei			1 372,507
25	DI58A	Deplasarea exavatorului pe senile de 0.71-1.25 mc de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			87,782 0,000
	2952220004549	Excavatorul pe senile de 0.71-1.25 mc (deplasare)	h-ut	0,0960	184,98	17,76
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	729,42	70,02
		<i>Total</i>	lei			1 316,736
26	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 918,041 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	700,00	1 918,04
		<i>Total</i>	lei			655,970
27	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			727,500 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	485,00	727,50
		<i>Total</i>	lei			4 772,400
28	TsC04B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. II	100 m3			703,250 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,4500	485,00	703,25
		<i>Total</i>	lei			8 045,180
		8. D2,4.1 L=1995.0 m				
29	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.	100 m3			494,700 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		(Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit				
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	485,00	494,70
		<i>Total</i>	lei			930,036
30	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			906,950 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	485,00	906,95
		<i>Total</i>	lei			16 461,142
31	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3			853,600 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	485,00	853,60
		<i>Total</i>	lei			7 810,440
		9. D2,5 L=1942.0 m				
32	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3			494,700 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	485,00	494,70
		<i>Total</i>	lei			855,831
33	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			906,950 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	485,00	906,95
		<i>Total</i>	lei			12 679,161
34	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3			853,600 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	485,00	853,60
		<i>Total</i>	lei			19 854,736
		10. D2,12 L=2344.5m				
35	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3			494,700 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	485,00	494,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			623,322
36	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuaiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			906,950 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	485,00	906,95
		<i>Total</i>	lei			20 506,140
37	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3			853,600 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	485,00	853,60
		<i>Total</i>	lei			17 123,216
		11. D2,12 L=883.0m				
38	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3			494,700 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	485,00	494,70
		<i>Total</i>	lei			677,739
39	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuaiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului umed de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			906,950 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	485,00	906,95
		<i>Total</i>	lei			8 053,716
40	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3			853,600 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	485,00	853,60
		<i>Total</i>	lei			5 070,384
		12. Avancamera 1(Crihana Veche)				
41	DI58A	Deplasarea buldozerului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			102,781 0,000
	2952220004548	Buldozerul (deplasare)	h-ut	0,0960	341,22	32,76
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	729,42	70,02
		<i>Total</i>	lei			1 541,722
42	DI58A	Deplasarea exavatorului cu echipament de draglina de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			91,500 0,000
	2952220004549	Excavatorul cu echipament de draglina (deplasare)	h-ut	0,0960	223,71	21,48
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	729,42	70,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 372,507
43	DI58A	Deplasarea exavatorului pe senile de 0.71-1.25 mc de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			87,782
	29522200045499	Excavatorul pe senile de 0.71-1.25 mc (deplasare)	h-ut	0,0960	184,98	17,76
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	729,42	70,02
		<i>Total</i>	lei			1 316,736
44	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 918,041
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	700,00	1 918,04
		<i>Total</i>	lei			655,970
45	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			727,500
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	485,00	727,50
		<i>Total</i>	lei			4 772,400
46	TsC04B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. II	100 m3			703,250
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,4500	485,00	703,25
		<i>Total</i>	lei			8 045,180
		13. D3.1.7 L=3364.0m				
47	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3			853,600
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	485,00	853,60
		<i>Total</i>	lei			67 434,400
		14. D3.1.5 L=1800.0 m				
48	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I. (Scoaterea stratului vegetal cu gr.40cm excavatorul), descarcare in depozit	100 m3			494,700
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	485,00	494,70
		<i>Total</i>	lei			7 024,740
49	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II (Excavarea pamantului de categoria a II-a cu excavatorul draglina) descarcare in depozit	100 m3			727,500
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	485,00	727,50
		<i>Total</i>	lei			40 885,500
50	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in	100 m3			853,600
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
		depozit				
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	485,00	853,60
		<i>Total</i>	lei			11 762,608
		15. D3.1.5,4 L=1775.0m				
51	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3			853,600 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	485,00	853,60
		<i>Total</i>	lei			14 570,952
		16. D3.1.9 L=3519.0m				
52	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.(Excavarea pamintului de categoria a II-a de sub apa cu excavatorul) descarcarea in depozit	100 m3			853,600 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	485,00	853,60
		<i>Total</i>	lei			62 184,760

Intocmit

Inginer ST, Cristina Chiper

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director, Alexandru Frai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)